
KERKESA PER INFORMACIONE JANAR-TETOR 2018 

Nr. Data e 

regjistrimit 

Objekti Data e 

kthimit te 

pergjigjes 

Statusi i 

kerkeses 

Tarifa 

1 22.1.2018 Kerkese per 

informacion 

26.1.2018 

Prokurorise 

Korce 

Perfunduar  

2 25.1.2018 Kerkese per 

informacion 

26.1.2018 

Urdheri i 

Farmacistit 

Shqiperi 

Perfunduar  

3 30.1.2018 Kerkese per 

informacion ne 

lidhje me nevojat 

per linjen e 

sherbimit te 

internetit 

31.01.2018 

MSHMS 

Perfunduar  

4 1.2.2018 Kerkohen te dhena 

mjedisore per 

2017 

21.3.2018 

 

MSHMS 

Perfunduar  

5 7.2.2018 Kerkese per 

dergim 

informacioni ne 

lidhje me kontratat 

e qirase per 2017 

09.02.2018 

MFE 

Perfunduar  

6 9.2.2018 Kerkese per 

informacion dhe 

venie ne 

dispozicion te 

dokumentacio 

nit 

19.2.2018 

 

 

Qendra 

REspublica 

Perfunduar  

7 5.3.2019 Kerkese per 

informim me lejen 

mjedisore te 

subjektit 

albtoronto shpk 

dhe santara shpk 

8.3.2018 

 

D.Ndoja 

Perfunduar  

8 15.3.2018 Kerkese per 

informacion dhe 

venie ne 

dispozicion te 

dokumentacionit 

21.3.2018 

 

 

Birn Albania 

Perfunduar  



9 21.3.2018 Kerkese per 

informacion ne  

kuader te krijimit 

te bazes 

kombetare per 

kerkimin shkencor 

nga AKKSHI 

3.4.2018 

 

AKKSHI 

Perfunduar  

10 6.4.2018 Kerkese per 

informacion 

16.4.2018 

Avokati I 

Popullit 

Perfunduar  

11 25.4.2018 Kerkese per 

shpjegime 

3.5.2018 

Avokati I 

popullit 

Perfunduar  

13 10.5.2018 Kerkese per 

informacion 

11.5.2018 

Shoqata e 

konsumatore

ve shqiptare 

Perfunduar  

14 17.5.2018 Kerkese pe 

shpjegime 

23.5.2018 

Avokati I 

Popullit 

Perfunduar  

15 17.5.2018 Kerkese per 

informacion 

28.5.2018 

Bekim Bici 

Perfunduar  

16 22.5.2018 Kerkese per 

informacion 

31.5.2018 

Birn Albania 

Perfunduar  

17 31.5.2018 Studente e 

Farmacise 

8.6.2018 

Studenteve 

te Farmacise 

Perfunduar  

18 1.6.2018 Kerkohet 

informacion mbi 

ceshtjen penale nr. 

1377 e viti 2017 

8.6.2018 

Gjykata 

korce 

Perfunduar  

19 11.6.2018 Kerkese per 

informacion 

18.6.2018 

Avokati I 

popullit 

Perfunduar  

20 19.6.2018 Kerkese per 

informacion 

21.6.2018 

Inva 

Hasanaliaj 

Perfunduar  

21 26.6.2018 Kerkese per 

informacion 

27.06.2018 

29.6.2018 

Inva 

Hasanaliaj 

Perfunduar  

22 26.6.2018 Kerkohet 

informacion 

9.7.2018 

12.7.2018 

DPEC 

Perfunduar  



23 26.6.2018 Kerkese per 

bashkepunim 

28.6.2018 

AKSHI 

Perfunduar  

24 2.7.2018 Kerkese per 

informacion 

9.7.2018 

Top Channel 

Perfunduar  

25 11.7.2018 Kerkese per 

informacion 

24.7.2018 

Edmond 

Haxhiaj 

Perfunduar  

26 18.7.2018 Kerkese per 

informim lidhur 

me 

semundeshmerine 

dhe vdekshmerine 

e banoreve per 

shkak te 

semundjeve 

tumo/kancerogjen

e ne Borizane 

24.9.2018 

Komiteti 

shqipetar I 

helsinkit 

Perfunduar  

27 20.7.2018 Kerkese per 

informacion 

26.7.2018 

Prokuroria 

Fier 

Perfunduar  

28 13.8.2018 Informacion per 

perditesimin e te 

dhenave te 

kontaktit 

19.9.2018 

AKKSHI 

Perfunduar  

29 23.8.2018 Kerkohen te dhena 24.8.2018 

Prokuroria 

Tirane 

Perfunduar  

30 27.8.2018 Mbi kerkesen per 

informacion te 

Geri Emirit 

27.8.2018 

Komisioni I 

te drejte per 

informim 

Perfunduar  

31 27.8.2018 Mbi ankimin ndaj 

refuzimit per 

dhenie 

informacioni dhe 

kopje te 

dokumentave 

zyrtare 

27.8.2018 

Komisioni I 

te drejte per 

informim 

Perfunduar  

32 28.8.2018 Kerkese per 

informacion 

3.9.2018 

Ora news 

Perfunduar  

33 28.8.2018 Kerkese per 

informacion 

11.9.2018 

Shoqata 

together for 

life 

Perfunduar  



34 28.8.2018 Kerkese per 

sigurimin e te 

dhenave per 

aktivitetin e 

kerkimit 

shkencore dhe 

zhvillimit 

13.9.2018 

17.9.2018 

INSTAT 

Perfunduar  

35 3.9.2018 Kerkese per 

informacion 

14.9.2018 

Shoqata 

Together for 

life 

Perfunduar  

 

 

 

 


